Článek II

Předmět dodatku

Bod  dohody se mění takto:II.8
Účastníci rekvalifikace:

počet celkem: 9
jmenný seznam: viz příloha č. 1

Bod  dohody se mění takto:II.9
Náklady rekvalifikace na jednoho účastníka rekvalifikace:
do výše  Kč (slovy  korun českých)8692 osmtisícšestsetdevadesátdvě
Celkové náklady rekvalifikace:
do výše  Kč (slovy  korun českých)78228 sedmdesátosmtisícdvěstědvacetosm

Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží 
rekvalifikační zařízení a jedno úřad práce.

Úřad práce České republiky dne 17.4.2025

..................................................................